identificado con NIT 830.059.718-5, en contra de JOHN JAIRO RIVEROS MARIN
identificado con cédula de ciudadanía No. 80.119.569, por las siguientes sumas de
dinero contenidas en el titulo base de la acción -pagaré-3:

a) DIECISEIS  MILLONES  OCHOCIENTOS  SETENTA  Y  OCHO  MIL
SEISCIENTOS SIETE PESOS M/CTE $16’878.607.oo, por concepto de saldo de
capital contenido en el pagaré No. 3037685.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidados a la
tasa  máxima  legal  y  fluctuante  certificada  por  la  Superintendencia  Financiera,
desde la fecha de la presentación de la demanda y hasta que se haga efectivo el

[...]

identificado con NIT 830.059.718-5, en contra de  SEBASTIAN VALDES ZAPATA
identificado con cédula de ciudadanía No. 1.033.337.796, por las siguientes sumas
de dinero contenidas en el titulo base de la acción -pagaré-3:

a) CUATRO  MILLONES  NOVECIENTOS  NOVENTA  Y  DOS  MIL
OCHOCIENTOS DIECINUEVE PESOS M/CTE $4’992.819.oo,  por  concepto de
saldo de capital contenido en el pagaré No. 2138649.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidados a la
tasa  máxima  legal  y  fluctuante  certificada  por  la  Superintendencia  Financiera,
desde la fecha de la presentación de la demanda y hasta que se haga efectivo el

[...]

título ejecutivo base de la acción -cuotas de administración-3:

a)  CUATRO  MILLONES  OCHOCIENTOS  SETENTA  Y  OCHO  PESOS
M/CTE $4’878.000.oo,  por  concepto  de 42 cuotas  de administración  causadas
desde el mes de septiembre del  año 2018 hasta el  mes de diciembre del año
2022.

b) OCHENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE $88.800.oo.,
por concepto de multa por inasistencia a asamblea.

c)  Por  los  intereses  moratorios  sobre  las  anteriores  cuotas  ordinarias,
extraordinarias y sanciones, vencidas y no canceladas liquidados a la tasa máxima
legal  y  fluctuante  certificada  por  la  Superintendencia  Financiera,  desde  el  día

[...]

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidados a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde el
día de la presentación de la demanda hasta que se haga efectivo el pago total de
la obligación.

c) DOSCIENTOS  OCHENTA  Y  SIETE  MIL  SETECIENTOS  TREINTA  Y
TRES PESOS M/CTE $287.733.oo, por concepto de intereses de plazo.

2.- A la demanda désele el trámite del proceso ejecutivo contemplado en el
artículo 422 y s.s del C.G del P., en armonía con lo reglado en el numeral 2° del
artículo 443 de la misma obra.

3.- Notificar4 a la parte demandada en la forma prevista en los artículos 291,

[...]

identificado  con  NIT  830.059.718-5,  en  contra  de  RONALD  ALEXI  ORTIZ
CASTELLANOS identificado con cédula de ciudadanía No. 1.014.181.754, por las
siguientes sumas de dinero contenidas en el titulo base de la acción -pagaré-3:

a) CUARENTA Y  UN MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y OCHO
MIL CUATROCIENTOS SEIS PESOS M/CTE $41’578.406.oo, por concepto de
saldo de capital contenido en el pagaré No. 8364450.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidados a la
tasa  máxima  legal  y  fluctuante  certificada  por  la  Superintendencia  Financiera,
desde la fecha de la presentación de la demanda y hasta que se haga efectivo el

[...]

identificado con NIT 800.161.568-3, en contra de
JOHN  JAIRO  PEREZ  CARREÑO  identificado  con  cédula  de  ciudadanía  No.
11.203.794, por las siguientes sumas de dinero contenidas en el titulo base de la
acción -pagaré-3:

a) TREINTA Y CINCO MILLONES TRECIENTOS TREINTA Y OCHO
MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS M/CTE $35’338.895.oo, por
concepto de saldo de capital contenido en el pagaré sin número.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidados a la
tasa  máxima  legal  y  fluctuante  certificada  por  la  Superintendencia  Financiera,
desde la fecha de la presentación de la demanda y hasta que se haga efectivo el